2023年 11月 2 日

各 位
会 社 名 株式会社 SUBARU
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  大崎 篤

（コード番号：7270 東証プライム）
問 合 せ 先  執 行 役 員 I R 部 長 永江 靖志

（ＴＥＬ 03－6447－8825）

2024年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年 5 月 11 日に公表した 2024 年 3 月期の業績予想につきまして、

下記の通り上方修正いたしましたのでお知らせいたします 。

記
1．業績予想について

2024年3月期通期連結業績予想数値（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的 1 株当たり

親会社の所有者に

帰属する当期利益

前回発表予想(A) 百万円

4,200,000
百万円

300,000
百万円

300,000
百万円

210,000
円 銭

273.81

今回発表予想(B) 4,650,000 420,000 460,000 320,000 422.55

増減額(B-A) 450,000 120,000 160,000 110,000

増減率(%) 10.7 40.0 53.3 52.4

(ご参考)前期実績
(2023 年 3月期）

3,774,468 267,483 278,366 200,431 261.33

2．修正の理由

諸経費等の増加ならびに部品供給および物流制約のリスクはあるものの、為替変動による増収増益の

効果および自動車売上構成の改善、貴金属を中心とする市況の下落などを見込むことにより、2023年5

月11日に公表した2024年3月期の通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。なお、通期の連結業

績予想数値の前提となる為替レートは1米ドル140円（前回公表128円）、1ユーロ150円（前回公表

138円）といたします。

(注) 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上